



SIAS OPAVA

spol. s r.o. SPOLEČNOST INŽENÝRSKÁ A STAVEBNÍ

Pekliska 40, 747 31 Velké Hoštice

Tel./Fax.: + 420 553 623 827 Tel.: + 420 553 620 829

Střední průmyslová škola stavební Opava, příspěvková organizace

Mírová 630/3, Opava

Ing. Karla Labudová - ředitelka

2.5.2017

Věc: cenová nabídka střecha - kabinety

Na základě osobní prohlídky Vám zasíláme cenovou nabídku na realizaci střechy- kabinety

Předpokládaný termín zahájení prací: viz smlouva o dílo předpoklad od 15.4.2017
dokončení díla do 15.8.2017

Platnost cenové nabídky po celou dobu platnosti výběrového řízení.

Způsobilost objednatele dle požadavku:

- vlastníme Certifikát dle ČSN EN ISO 9001:2001 –Hydroizolace staveb a střešních pláštíů
- zaměstnanci vlastní Osvědčení o proškolení fóliovými systémy
- [referenční stavby jsou na www.sias.cz](http://www.sias.cz)

Záruční lhůta: 60 měsíců za předpokladu řádné údržby.

Pojištění: Naše firma je pojištěna za způsobenou škou u pojišťovny UNIQA na částku 30 mil.

Cenová nabídka:

plocha - střecha	4,5	21,8	98,10	m2
plocha - výklenek	2,9	3,4	9,86	m2
vytažení svislé izolace na budovu	0,4	30,8	12,32	m2
celkem			120,28	m2

Zhotovení střešního pláště	MJ	Množ.	cena	celkem
Demontáž hromosvodu	bm	40	20	800,00
Vyspravení původní podkladu	m2	98,10	25	2452,50
Demontáž, popř. úprava původního oplechování	bm	36,40	38	1383,20
Demontáž žlabů a svodů	bm	37,70	35	1319,50
Celkem				5955,20
Polystyren EPS 100S tl.80 mm celkem (ve dvou vrstvách např. 160mm) - dodávka	m3	18,1	1380	25029,45
Polystyren EPS 100S tl. 160 mm - montáž plocha - kotvením	m2	108,0	35	3778,60
Geotextilie 300g/m2 dodávka + montáž včetně založení	m2	124,2	32	3972,93
Celkem				32780,97
PVC folie Renofol CV tl.1,5mm dodávka včetně založení	m2	138,3	175	24206,35
PVC folie Renofol CV tl.1,5mm - montáž plochy - kotvením a přitavením	m2	108,0	122	13171,12
PVC folie Renofol CV tl.1,5mm - montáž svislé izolace	m2	12,3	140	1724,80
Kotevní technika střešní izolace (4-5 ks/m2)	ks	485,8	18,5	8987,67
Celkem				48089,94
Hranol (80x80) na žlabovou část střechy - dodávka	m3	0,1	6800	952,00
Hranol (80x80) na žlabovou část střechy - montáž	bm	21,8	125	2725,00
Celkem				3677,00
Poplastovaná lišta koutová Rš 71mm - dodávka vnitřní	bm	30,8	49	1509,20
Poplastovaná lišta koutová Rš 71mm - montáž	bm	30,8	45	1386,00
Ukončovací Stěnová lišta rš 71mm - dodávka	bm	30,8	49	1509,20
Ukončovací Stěnová lišta rš 71mm - montáž	bm	30,8	45	1386,00
Okapnice rš 300 - dodávka na žlabovou stranu	bm	25,7	170	4369,00
Okapnice rš 300 - montáž	bm	25,7	85	2184,50
Tmelení poplastovaných prvků	hod	8,0	220	1760,00
drobný spojovací materiál - vruty, mont.pěna apod.				4600,00
Celkem				18703,90
TiZn Žlaby rš 330 - dodávka + montáž	bm	25,7	435	11179,50
TiZn Svody - dodávka + montáž	bm	24,0	420	10080,00
TiZn Žlabová maska rš 400mm dodávka + montáž	bm	25,7	442	11359,40
Hromosvod D+M včetně revize				35600,00
Celkem				68218,90
Celkem izolačské práce				177 425,9 Kč
přesun hmot a stavebních kapacit	%	3,5		6 209,9 Kč
celkem střecha bez DPH 21%				183 635,8 Kč
DPH 21%				38 563,5 Kč
celkem vč DPH				222 199,3 Kč

Radek Postulka
Technik